(6408)  Leges  a  Federico  Romanorum  imperatore  pro  utilitate  omnium  christianorum  et 
pro  immunitate,  libertate  et  iurisdictione  ecclesiastica  editas  »in  die  qua  de  manu  sacra- 
tissimi  patris  nostri  summi  pontificis  recepimus  imperii  diadema*  jf».  «.  Nov.  22)  appro- 
bat.  Cherubini  BuIIar.  L  78;  Bullar.  Roman.  ed.  Taur.  IIL  374;  c/.  Raynald.  I.  c.  S  54.  — 
»Has  lecres  a.« 

(6409)  (Eberhardo)  archiepiscopo  Salzeburgensi,  fCarolo)  Sechoviensi  et  (Roberto)  Vespri- 
miensi  episcopis  mandat.  moneant  (Andream)  Ungariae  regem,  qui,  cum  Constantia 
Romanorum  imperatrlx  olim  quasi  capta  in  Ungaria  remansisset,  eius  pecuniam  et  res 
alias  pretiosas  usque  ad  valentiam  30000  marcharum,  quas  in  domo  hospitalis  lerosol}'- 
mitani  apud  Strigonium  deposuerat,  per  violentiam  occupaverat,  ut  super  hoc  eidem  im- 
peratrici  satisfaciat  ix  kal.  Dec.  aoS».  !i  Schier  Reg.  Hungar.  177;  Katona  Hist  crit  V. 
§92;  Feje'r  Cod.  dipL  III.  t.  296.  —  »Cum  apud  nos.« 

*  (6410)  Domum  hospitalem,  oratoria  etc  ordinis  s.  Spiritus  in  Aureaco  sub  b.  Petri  et 
sedis  apostolicae  protectione  suscipit    (ix  kaL  Dec.  a»  5<>).  ||  Toussart  Diplom.  1. 16. 
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1220. 
(6411)  (Lucam)  archiepiscopum  et  capitnlum  Cusentinos  rogat  et  monet,  ut  snper  castro 
Rendae,  quod  ad  Richardum  comitem  de  Agelio  de  iure  pertineat,  eundem  de  cetero 
nullatenus  indebite  molestent.  vi  kal.  Dec.  a»  5o.  ||  Ughelii  ItaL  sacra  IX.  209.  —  >No- 
bilis  vir  Richardus.* 

(6412)  Archiepiscopo  Auxitano,  episcopo  Conseranensi  et  abbati  Bonifontis  dioc.  Convena- 
rum  mandat,  ut  de  vita  et  miraculis  Bertrandi  quondam  episcopi  Convenarum  diligenter 
inquirant  et  quod  invenerint,  curiae  Romanae  fideliter  communicent  v  kal.  Dec.  a»  5«. ;[ 
Manrique  Annal.  Cisterc.  IV.  173.  —  >Venerabilis  frater  noster.« 

(6413)  Cleri  et  populi  Massae  Trabariae  protectionem  suscipit  eorumque  possessiones  ac 
antiquas  consuetudines  confirmat.  v  kal.  Dec.  a»  5«.  |,  Theiner  Cod.  dipf.  dominii  temp. 
L  59.  n»  92.  —  »Cum  in  fide.« 

(6414)  Conrado  scolastico  Maguntino  ac  poenitentiario  suo  nunciat,  quomodo  exercitus 
christianus  apud  Damiatam  sit  in  angusto  positus;  sperandum  tamen  quod  in  brevi  ei 
succurretur,  cum  Fridericus  Romanorum  imperator  die  coronationis  suae  se  in  futuro 
mensis  Augusti  passa^o  transfretaturum  iuraverit,  et  multi  cum  eo  Theutoniae  et 
Apuliae  magnates  se  in  proximo  mensis  Martii  passagio  transfretaturos  devoverint. 
vkal.  Decao5o.  ||  Ravnaldi  Ann.  eccl.  ad  a.  1220  $53  non  integra;  Hnillard-Brehoiles 
Hist  dipl.  II.  52.  —  » venerabilis  frater  noster.* 

(6415)  Eidem  mandat,  ut,  cum  multi  crucesignati  de  partibus  Theutoniae  pro  eo  quod  non 
transfretarunt  in  passagio  praecedenti,  vinculo  excommunicationis  sint  astricti,  nro- 
videat  super  hoc,  prout  eorum  saluti  et  Terrae  sanctae  succursu  noverit  expedire. 
IV  kal.  Dec.  a*  5«.  li  B^hmer  Acta  imper.  II.  656.  n»  946.  —  »Cum  sicut  certo.« 

*  (6416)  Duci  Bavariae  concedit  dilationem  transfretandi  in  Terram  sanctam  usque  ad 
proxmium  Augustum,  si  imperator  Fridericus  adhuc  ei  non  solverit  5000  marclias,  qnas 
ipsi  promiserat.    n  kal.  Dec.  bp  5».  ||  Deutinger  Beytrage  II.  152.  n»  4 

(6417)  Abbatissam  et  conventum  monasterii  inferioris  in  Hohenborc  cum  omnibus  bonis 
patrocinandas  suscipit,  specialiter  autem  possessiones  de  Gogeswiller  ac  alia  bona  eis 
confirmat    Kal.  Dec.  a»  5«.  ,;  Wiirdtwein  Nova  subs.  XIII.  248.  —  »Cum  a  nobis.« 

(6418)  Easdem  protegendas  suscipit,  specialiter  autem  ecclesiam  de  Ottenroden  cnm  per- 
tinentiis  eis  confirmat.    Kal.  Dec.  a»  5<».  H  Wiirdtwein  1.  c.  249.  -—  >Cum  a  nobis.« 

(6419)  Episcopo,  S.  Lupi  et  S.  Martini  abbatibus  Trecensibus  mandat,  ut  quae  in  causa 
vertente  inter  (Herveum)  comitem  Nivernensem  et  (Philippum)  comitem  Namurcensem 
litigantes  de  civitate  Autissiodorensi  contra  iuris  ordinem  egerint,  reforment  ui  non. 
Dec.  ao  5o.  ||  Bouquet  Rec.  XIX.  713.  —  >£x  insinuatione  nobilis.« 

(6420)  Ducissam  Burgundiae  hortatur,  ut  pecuniam,  in  qua  pro  (Odone)  dnce  Burg^ndiae 
viro  suo  (Herveo)  comiti  Nivernensi  teneatur,  persolvat;  alioqum  (Simoni)  archiepiscoT>o 
Bituricensi  etc,  dabitur  in  mandatis,  ut  partibus  convocatis  audiant  causam  et  usuris 
cessantibus  debito  fine  decidant.  ii  non.  Dec.  a»  5».  ||  Bouquet  I.  c.  712.  —  >Nobilis 
vir  comes." 

•  In  eundem  modum  (Simoni)  Bituricensi  archiepiscopo. 

(6421)  Capitulo  Spirensi  statutum  confirmat,  nt  fmctus  praebendarum,  qnas  in  eorom 
ecclesia  vacare  contigerit,  per  triennium  ad  sustentacionem  eius  fabricae  deputentur. 
n  non.  Dec.  a»  5«.  ]  Remling  UB.  z.  Gesch.  d.  Bischofe  v.  Speyer  1. 162.  n»  144.  —  >Nostro 
fuit  apostolatui.* 

(6422)  Waldemaro  regi  Daciae  nunciat,  se  ad  eius  preces  mittere  illuc  Gregorium  S.  Theo- 
dori  diaconum  cardinalem,  concesso  ei  plenae  iegationis  otficio  per  totum  generaliter 
regnum  Danicum.  n  non.  Dec.  (a»  5»).  f  Suhm  Hist  af  Danmarlc  IX.  755.  —  -Cum 
te  sicut* 

(6423)  Praeposito  et  capitulo  S.  Andreae  Wormatiensis  statutum  ab  eis  factum  de  duarom 
praebendarum  ecclesiae  suae  redditibus  fabricae  deputandis  et  ab  (Henrico)  Worma- 
tiensi  episcopo  confirmatum  apostolico  roborat  munimine.  n  non.  Dec  a»  5«.  l  Baur 
Hessische  Urkunden  II.  56.  n»  4d.  —  >SuppIicastis  nobis  ut.« 

(6424)  Sfculonem)  ducem  Norwegiae  cum  omnibus  bonis  protegendnm  snscipit  Non.  Dea 
ao  5o.  il  Lange  Diplom.  Norveg.  1. 1. 6.  —  >FiliaIis  devoUonis  afiectus.« 

*  (6425)  Abbatibus  de  Zillebeke  et  de  Warneton  ac  praeposito  Vormezelensi  mandat,  ut 
Hiter  scabinos  Yprenses  et  aliquot  nobiles  iudicium  faciant.  Non.  Dea  a»  5».  |'  Diegerick 
Invent.  1. 29.  n»  31. 

(6426)  Alberto  comiti  de  Mangono  terram  Vallese,  Roccam  Gonfienti,  Monticelli  et  allos 
locos  de  terra  cl.  mem.  comitissae  Matiidis  sub  annuo  censu  unius  asturis  et  dnonim 
braccorum  in  feudum  concedit  Non.  Dec.  a»  5o.  I|  Bullar.  Rom.  ed.  Taur.  111. 377.  n»50; 
Theiner  Cod.  dipl.  dom.  temp.  1. 61.  n«  94  —  >Ad  commnnem  notitiam.> 
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1220. 
(6427)  Azoni  de  Fre^nano  castrum  Rosen,  Labantum,  Castellnm  novimi  et  alia  castra  de 

terra  comitissae  eiusdem  sub  eodem  censu  in  feudum  concedit  Non.  Dec.  a»  5<».  ii  Bull. 
Rom.  1.  c.  378.  n®  51;  Theiner  1.  c.  1. 61.  n»  95.  —  »Ad  communem  notitiam.« 

(6428)  (Eberhardo)  archiepiscopo  Salzeburgensi,  (Carolo)  Sechoviensi  et  (Roberto)  Vesjjri- 
miensi  episcopis  scribit,  Constantiam  Romanorum  imperatricem  (Emerici  regis  Ungariae 
viduam)  demonstravisse ,  «c^uod  cl.  mem.  rex  ipsam  ducens  legitime  in  uxorem  duos 
comitatus  ei  nomine  dotalitii  assignasset,  ita  quod,  si  superviveret  regi,  quamdiu  vellet 
in  Ungaria  remanere,  ipsos  cum  suis  proventious  plenane  retineret,  vel,  si  remanere 
nollet  ibidem,  12000  marcarum.  sibi  ])ro  dotalitio  solverentur ;  processu  temporis  viro  et 
filio  suo  parvuio  viam  universae  carnis  ingressis,  regno  exivit.*  Mandat  eis,  ut  (Andream) 
regem  Ungariae,  qui  dicta  12000  marcarum  imperatrici  soivere  denegeU  ad  id  compellant. 
Non.  Dec.  &<>  5o.  i  Katona  Hist  crit  V.  344;  Fejer  Cod.  dipl.  III.  i.  297;  Theiner  Mon.  Hun- 
gar.  I.  25.  n»  42.  —  "Cum  apud.  nos.« 

(6429)  Potestati  et  populo  Firmanis  concedit  ut  proprium  cuneum  ad  cudendam  monetam 
citra  valorem  imperialium  habeant  vn  id.  Dec.  a»  5«.  \\  Theiner  Cod.  dipl.  dominii  temp. 
1.61.  no  96; /raym.  ap.  Raynald.  Ann.  eccl.  ad  a.  1220  8  31.  —  »Firme  ndei  et  prone.« 

(6430)  Priorem  et  fratres  hospitalis  in  Steyga  cum  bonis  omnibus  sub  b.  Petri  protectione 
suscipit,  specialiter  auteni  de  Argentina,  de  Marlei,  de  Kircheim,  de  Westhoven  etc. 
possessiones  ac  alia  bona  eis  confirmat  vi  id.  Dea  a»  5».  ,|  WUrdtwein  Nova  subs.  XIII. 
250.  —  «Sacrosancta  Romana  ecclesia.* 

(6431)  I(ohanni)  tit  S.  Praxedis  presbytero  card.  apostolicae  sedis  legato  mandat,  ut,  cum 
lohannes  praepositus  ecclesiae  ss.  apostolorum  Constantinopolitanae  sine  culpa  punitus 
sit,  revocet  quicquid  post  illius  appellationem  et  iter  arreptum  ad  sedem  apostolicam 
veniendi  fuerit  m  eius  praeiudicium  innovatum  et  praedictum  praepositum  super  hoc 
de  cetero  minime  molestet  v  id.  Dec.  a»  5«.  ||  Sbaraleae  BuUar.  Francisc.  1. 6.  n»  6.  — 
•Constitutus  in  praesentia.* 

(6432)  Praeposito  et  capitulo  ecclesiae  Sceninprensis  possessiones,  quas  dudum  a  quondam 
Onargo  et  tiliis  eius  laicis  emerant  cum  luro  advocatiae  ipsarum,  ac  alia  bona  con- 
ilrmat.    v  id.  Dec.  a«  5o.  „  Falke  Tradit.  Corbeiens.  780.  —  «lustis  petentium  desideriis.* 

(6433)  Prionssam  et  conventum  monialium  de  Ruremunda  Cisterc.  ord.  sub  b.  Petri  et 
sua  protectione  suscipit    iv  id.  Dec.  a«  5<>.  ||  Manrique  Ann.  Cisterc.  IV.  153,  fragm, 

(6434)  Friderico  Romanorum  imperatori  et  regi  Siciliae  appropinquanti  ad  Tusciae  partos 
significat,  se  iiluc  direxisse  K(omanum)  S.  Angeli  diaconum  card.  totius  Campaniae  et 
Maritimae  rectorem,  ut  foderum  et  omnem  honorificcntiam  regi  faciat  dili^enter  im- 
pendi,  et  nunc  receptis  regiae  magnificentiae  litteris  eidem  cardinali  mandavisse,  ut  ita 
provideat  «quod  omnia  tibi  sic  exhibeantur  ad  plenum,  ne  ullus  possit  inveniri  defectus, 
tuae  celsitudini  protestantes ,  nos  boc  facere  non  ex  debito  sed  ex  speciali  gratia.* 
ni  id.  Dec.  a»  5«.  n  Wiirdtwein  Nova  subsid.  1.45.  n<»  12:  Huillard-Breholles  Hist  dipl. 
II.  80;  Theiner  Cod.  dipi.  dominii  temp.  1. 61.  n»  97.  —  »Non  credimus  quod.« 

(6435)  R(omano)  S.  Angeli  diacono  card.  Campaniae  et  Maritimae  rectori  mandat,  ut  prae- 
dictum  fodmm  colligi  et  imperatori  Romanorum  Friderico  exhiberi  faciat  m  id.  Dec. 
a»  5o.  11  Theiner  1.  c.  62.  n»  98.  —  -Karissimus  in  Clunsto.* 

(6436)  Guidoni  archidiacono  Vulterano  quaedam  castra  terrarum  comitissae  Matildis  in 
Lucana  diocesi  posita  sub  annuo  censu  sex  marcarum  argenti  concedit  m  id.  Dec. 
ao  5o.  ii  Theiner  L  c.  62,  n»  99.  —  »Cum  placidis  et  placitis.- 

*  (6437)  Peregrino  Brundusino  archiepiscopo  mandat,  ut  omnibus  ad  Brundusii  portum 
venientibus  prohibeat ,  ne  Theodoro  excommunicato  communicent.  m  id.  Dec.  a»  5«.  || 
Ughelli  Ital.  sacra  IX.  33. 

(6438]  Praepositum,  decanum  et  capitulum  ecclcsiae  s.  Mariae  Hamburgensis  cum  omnibus 
bonis  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit,  specialiter  autem  ecclesiam  s.  Petri  Ham- 
burgensis  cum  pertinentiis  suis  et  decimis  de  Dockenhude  et  Alsterdorpe  eis  confirmat. 
II  id.  Dec.  ao  5«  (4«  Lamb.),  |;  P.  Lambecii  Origff.  Hambur^.  (Hamb.  1706.  fol.).40;  Staphorst 

Hamburg.  Kirchengesch.  1. 647;  Lappenberg  Hamburg.  UB.  1. 388.  no437.  — '  >Sacrosancta Romana  ecclesia.* 
(6439)  Archiepiscopis  et  episcopis  ac  aliis  ecclesiarum  praelatis  per  regnum  Arelatense 

constitutis  manoat,  ut  auxiiium  praestent  et  favorem  Guillelmo  marchioni  Montisferrati, 
cui  Fridericus  Romanorum  imperator  et  rex  Siciliae  regnum  hoc  ordinandum  commi- 
serit  Id.  Dec.  a»  5«.  I,  Bouquet  Rec.  XIX.  713;  Huillard-BrehoUes  Ilist  dipL  II.  81.  — 
«Carissimus  in  Ciuisto.* 

•  In  eundem  modum  Diensi  et  Valentincnsi  episcopis. 

(6440)  C(onrado)  Portuensi  episcopo  apostolicae  sedis  legato  scribit  de  eadem  re  ei(iue 
mandat,  faciat  ut  praelati  et  alii  consistentes  in  sua  legatione  dicto  marchioni  auxilium 
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1220. 
et  favorem  praestent,  spedaliter  autem  ut  Valentinensem  et  Diensem  episcopos  eidem 
coDsiliarios  et  aoxiliarios  deputet.  Id.  Dec.  a»  5».  ,  Bouqnet  L  c.  714.  —  •Canssimns  in 
Cluristo.« 

Dec  13 Laterani 

15 

15 

15 

15' 

16 

17 

18 

I 

18 

18 

(6441)  (Olao)  archieijiscopo  Upsalensi  mandat,  prohibeat  quominus  in  sua  provincia  plus 
aquae  quam  vini  in  sacrificio  ponatur.  Id.  Dec.  a»  5«.  •  Liljegren  Svenskt  dipL  I.  215. 
n«  l^;  Epist.  decr.  H-i  lib.  3.  tit  24  de  celebr,  missar,  c.  5  ed.  Cironius  243:  int  Decr. 
Greg.  IX.  llb.  3.  tit.  41  de  eeUbr,  miss.  c  13  inscripta  Archiep.  Ablusensi  ap.  Boenmer  Corp. 
IL  QOb;  ap.  Richter  Corp.  IL  618;  cf,  Porthan  Bullar.  acoess.  13.  n»  26.  —  -Pemitiosus 
valde  sicut.* 

(6442)  Pelagio  Albanensi  episcopo  apostolicae  sedis  legato  nundat,  se  Fridericum  Roma- 
norum  imperatorem  et  regem  Siciliae  una  cum  consorte  eius  in  Principis  apostolomm 
basilica  coronasse;  qui,  cum  snccursum  exercitui  christiano  in  proximo  Martio  desti- 
nandum  et  se  ipsum  in  sequenti  Augusto  personaliter  transfretaturum  promiserit.  de 
desiderato  succursu  tandem  habendo  confortetur.  xvin  kal.  lanr.  a»  5».  Ka^^naldi  Ann. 
ad  a.  1220  $  21 ;  Huillard-BrehoUes  Hist.  dipL  IL  82.  —  -Quia  scimus  animum.« 

(6443)  Abbati  et  priori  Egriensibus  et  prae]^osito  Orodiensi  Cenadiens.  dioc.  scribit,  Cena- 
diensem  episcopum  in  reditu  peregrinationis  suae  a  translatione  corporis  b.  Thomae 
mart.  Cantuariensis  a  G.  et  I.  ac  eorum  sociis  civibus  Papiensibus  in  Papiensi  civitate 
equis,  pecunia  etc.  spoliatum  esse,  quia  Waradiensis  episcopus  quandam  mutuo  ab  eis 
receperit  summam  pecuniae,  de  qua,  ut  ipsi  dicebant,  non  satistecisset.  Addit,  se  epi- 
scopo  VVaradiensi  dedisse  in  mandatis,  ut  praefato  eniscopo  Cenadiensi  satis&ctionem 
de  rebus  suis  sic  ablatis  exhibeat.  Illis  autem  manoaty  ut  «si  dictus  episcopus  quod 
mandanius  neglexerit  adimplere,«  super  hoc  statuant  quod  iustum  fuerit.  xvui  KaL  lanr. 
a»  5o.  Theiner  Mon.  Hungar.  I.  26.  n»  44;  Mon.  Hungar.  hist  DipL  VI.  165.  —  >£x  in- 
sinuatione  venerabilis.* 

(6444)  Hermanno  magistro  religiosae  fratemitatis  hospitalis  s.  Mariae  Theotonicomm  le- 
rosolimitani  eiusque  fratribus  postulantibus  eomm  domum.  >in  aua  esUs  ad  Dei  laudem 
et  ̂ loriam  atque  defensionem  suorum  fidelium  et  liberanoam  Cnristi  ecclesiam  con^rre- 
gati,«  cum  omnibus  possessionibus  et  bonis  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit, 
statuens  ut  ordo  fratmm  Hospitalis  lerosolimitani  circa  pauperes  et  infirmos,  ordo 
vero  fratmm  militiae  Templi  circa  clericos  et  milites  ac  alios  fratres  iuxta  institutio- 
nem  domus  praefatae  perpetuo  ibidem  observetur,  atoue  privile^ia  ordinis  auget    xvm 

Archieven  I.  11.  n®  7;  cf.  Napiersky  Index  1. 3.  n®  10.  —  »Etsi  neque  quL« 

(6445)  S.  Andreae  et  Brechinensi  episcopis  et  abbati  de  Scona  S.  Andreae  diocesis  man- 
dat,  ut,  si  raa^ster  lacobus  capellanus  et  poenitentiarius  suus  apostolicae  sedis  legatus 
in  regno  Scotiae  inventus  non  fuerit,  ipsi  cum  Thoma  de  Striuelin  clerico  regis  Scoto- 
mm  dispensent  ad  plura  beneficia  recipienda.  xvm  kai.  lanr.  a»  5».  ,j  Theiner  Mon.  Hi- 
bern.  18.  n«  -^.  —  »Qui  bene  meritos.* 

(6446)  Archiepisc^pis,  episcopis,  abbatibus,  prioribus,  archidiaconis,  decanis  et  aliis  eccle- 
siamm  praelatis,  ad  quos  iitterae  istae  pervenerint,  mandat  ut  universis  generaliter 
sub  exconununicationis  interminatione  pronibcant}  ne  qui  in  illos,  qui  ad  domos  fratram 
hospitalis  s.  Mariae  Theutonicomm  lerosolimitani  pro  salute  sua  confugiunt,  vel  in  res 
eomm  infra  ambitum  domomm  ipsarum  manus  iniiciant  violentas.  xvn  kal.  lanr.  a»  5«.  | 
Hennes  UB.  I.  225.  n»  258;  Strehlke  Tab.  280.  n»  307;  cf.  Napiersky  L  c  n»  II.  —  -Per- 
venit  ad  nos.« 

(6447)  Repetit  no  6396.  d.  d.  1220.  Nov.  10:  «xvi  kaL  lanr.  ao  5<»«  —  -Contingit  interdum 
quod.«     Dugdale  Monast.  Anglic.  V.  232.  n»  10. 

(6448)  Praepositum  et  canonicos  S.  Thomae  in  Lipz  [Leipzig]  ord.  s.  Aufl:.  sub  b.  Petri  et 
sua  protectione  suscipit,  specialiter  autem  ecclesiam  parochialem  s.  Nicolai  in  Lipz  eis 
confirmat  xv  kal.  lanr.  (xvn  lanr.  Schdttff.)  &o  50.  ;  Vogei  Leipz.  Chronik  95;  Schbttsren 
Diplom.  Xachlcse  1. 49;  Gersdorf  Cod.  dipL  Saxon.  II.  Hauptth.  iX.  6.  --  "Sacmsancta  Ro- 
mana  ecclesia.« 

(64i9)  Priore  et  conventu  ecclesiae  Cantuariensis  petentibus  indulgentias ,  qnas  ipse  et 
archiepiscopi  et  episcopi,  qui  ex  diversis  locis  ad  translationem  corporis  s.  Tnomae 
martyris  archiepiscopi  tantuariensis  convenemnt,  accessnris  infra  15.  diera  ad  solcm- 
nitatem  translationis  eiusdem  elanriti  sunt,  usnue  ad  unius  anni  et  40  diemm  remis- 
sionem  perpetuis  temporibus  valituram  extenoit.  xv  kal.  lanr.  a»  5».  Raynaldi  Ann. 
eccL  ad  a.  1220  §  45.  —  •Cum  sicut  vobis.« 

((>i50)  (Robcrto)  Vcsprimiensi  episcopo  definitivam  sententiam,  quam  Pelagius  Albanensis 
episcopus  apostohcae  sedis  lefiratus  et  Stephanus  basilicae  \II  apostolomm  presbyter 
cardinalis  tempore  Innocentii  pp.  lil  super  iure  coronationis  et  inunctionis  reginamm 
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Dec  18 

20 

Laterani 

20 

.     2i 

22 

29 

29 

29 

31 

31 

1220. 
Hung&riaey  abbatiis  et  praeposituris  regalibus  Vespruniensis  diocesis  et  rebus  aliis  pro 
eo  contra  (lohannem)  Strigoniensem  archiepiscopum  protulerant,  confirmat  xy  kal. 
lanr.  a*»  5«.  i,  Katona  Hist.  crit.  V.  346;  Fejer  Cod.  dipl.  ni.  i.  299  et  VII.  v.  555;  Theiner 
Mon.  Hungar.  1. 26.  n»  45.  —  -Ea  quae  concordia.* 

(Roberto)  Vesprimiensi  et  (Tiiomae)  Agriensi  episcopis:  >xt  kal.  lanr.  a»  5o«.  ||  Schmitth 
Episc.  Agr.  1. 123,  vid,  1221.  lanr.  24.  n*  6526. 

(6451)  (Erardo)  episcopo  Ambianensi  mandat,  ut  abbatibus^  prioribus  et  aliis  ecclesiasticis 
personis  olim  excommunicatis  pro  eo  quod  vicesimam  luxta  generalis  statuta  concilii 
non  persolverint,  nunc  solvere  paratis  Deneficium  absolutionis  impendat.  xni  kal.  lanr. 
ao  5o.  II  Bouquet  Rec.  XIX.  713.  —  »£x  parte  tua.« 

(6452)  Consentino  archiepiscopo,  Bisiniacensi?  mandat,  ut,  cum  abbas  loachim  de  ordine 
Floris  firmiter  confessus  sit.  se  illam  fidem  tenere,  quam  Romana  teneat  ecclesia,  per 
totam  Calabriam  faciant  puDlice  nunciari.  »quod  eum  virum  catholicum  reputamus  et 
regularem  observantiam,  quam  instituit,  salutarem.«  xin  kal.  lanr.  a»  5«.  ii  Manrique  Ann. 
Cisterc.  IV.  57;  cf,  Raynaldi  Ann.  eccl.  ad  a.  1^20  S  31.  —  »Ex  parte  dilectorum.«